
UCHWAŁA NR 118/23/2024 

ZARZĄDU POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 4 października 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych będących na stanie 
Powiatowego Urzędu Pracy w Augustowie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024., poz. 107.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie środków trwałych znajdujących się na stanie 
Powiatowego Urzędu Pracy w Augustowie Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno-
Gospodarczych im. Króla Zygmunta Augusta w Augustowie przy ul. Mostowej 12 D 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Augustowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu Piotr Rusiecki 

Członkowie Zarządu: 

1.Wojciech Jerzy Szczudło……………………. 

2.Alicja Dobrowolska……………………. 

3.Waldemar Jedliński……………………. 

4.Maciej Zdancewicz……………………. 

  



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 118/23/2024 

Zarządu Powiatu w Augustowie 
z dnia 4 października 2024 r. 

Wykaz środków trwałych przeznaczonych do przekazania 

 Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno - Gospodarczych im. Króla Zygmunta Augusta 

w Augustowie 

Lp. Nazwa pełna 
Nr 

inwentarzowy 

 
Data 

zakupu 

Wartość 
początkowa 

Wartość 
umorzenia 

Wartość 
aktualna 

1.  Stół B2 8-808-I/41 1997/12/31 183,00 183,00 0,00 

2.  Stół konferencyjny 8-808-I/42 1997/12/31 200,00 200,00 0,00 

3.  Narożnik 8-808-I/44 1997/12/31 105,00 105,00 0,00 

4.  Biurko 8-808-I/45 1997/12/31 156,00 156,00 0,00 

5.  Biurko 8-808-I/139 2015/06/11 700,00 700,00 0,00 

6.  Biurko proste z szafką 8-808-I/122 2011/08/17 639,60 639,60 0,00 

7.  Biurko proste z szafką 8-808-I/123 2011/08/17 639,60 639,60 0,00 

8.  Komoda 8-808-II/51 1997/12/31 184,22 184,22 0,00 

9.  Szafka   8-808-II/48 1997/12/31 183,00 183,00 0,00 

10.  Zabudowa stanowiska 8-808-I/118 2010/12/16 1005,10 1005,10 0,00 

11.  Zabudowa stanowiska 8-808-I/120 2010/12/16 817,44 817,44 0,00 

12.  
Fotel biurowy 
obrotowy 

8-808-III/297 2016/09/28 390,00 390,00 0,00 

13.  Krzesło czarne 8-808-III/123 1997/12/31 103,70 103,70 0,00 

14.  Krzesło  8-808-III/126 1997/12/31 103,70 103,70 0,00 

15.  Krzesło czarne 8-808-III/127 1997/12/31 103,70 103,70 0,00 

16.  Krzesło  8-808-III/128 1997/12/31 103,70 103,70 0,00 

17.  Krzesło zielone 8-808-III/169 1997/12/31 103,70 103,70 0,00 

18.  Krzesło 8-808-III/192 1997/12/31 102,48 102,48 0,00 

19.  Krzesło 8-808-III/193 1997/12/31 102,48 102,48 0,00 

20.  Krzesło 8-808-III/195 1997/12/31 102,48 102,48 0,00 

21.  Krzesło 8-808-III/196 1997/12/31 102,48 102,48 0,00 

22.  Krzesło czarne 8-808-III/274 2010/12/16 67,35 67,35 0,00 

23.  Krzesło czarne 8-808-III/275 2010/12/16 67,35 67,35 0,00 

24.  Krzesło czarne 8-808-III/276 2010/12/16 67,35 67,35 0,00 

25.  Krzesło czarne 8-808-III/277 2010/12/16 67,33 67,33 0,00 

26.  
Zabudowa na 
kartoteki 

8-808-II/120 1997/12/31 1520,00 1520,00 0,00 

27.  Fotel biurowy 8-809-III/315 2020/10/12 519,00 519,00 0,00 

 Suma   8 439,76 8 439,76 0,00 

Przewodniczący Zarządu Piotr Rusiecki 


